
رقم المدرسة
:التعليم  :المنطقة التربوية 2014-2013  دليل المدارس لعام 

إسم المدرسة
العنوان

إسم المالك

الدوام
الجنس
الياتف

المغات معممالمجموعثانوي3حمقة 2و1حمقة عدد الشعب
الأجنبية

22ضواحي بيروت المباشرة الجنوبية رقم رسمي

ملاكإنكميزيفرنسي
متعاقد

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

إداريروضة
ملاك
متعاقد

قبل الظيرمدرسة فرن الشباك الرسمية المتوسطة لمبنات
مختمطة

ورثة جوزيف ابي حرب  وشركاه

3652319 119
20
8

11

01- 28704426311

28
شارع الياس ابي راشد- التحويطة  

الفرنسية
9
0

70

قبل الظيرفرن الشباك المختمطة المتوسطة الرسمية
مختمطة

انطوان بدارو وابناؤه

22836 105
31
4

6

01- 282665246

35
شارع طريق الشام- فرن الشباك  

الفرنسية
6
0

71

قبل الظيرالشياح الرسمية الثانية المختمطة انكميزي
مختمطة

سامي طعمة و نسيب كنعان.د

50193688 311
22
10

11

01- 28229126311

32
شارع وديع نعيم- عين الرمانة  

الانكميزية
8
0

73

قبل الظيرثانوية فرن الشباك الرسمية لمبنات
لمبنات

اندره صروف  وجوزف الطيار

5323711 290
39
22

16

01- 28044231316

61
شارع بولفار كميل شمعون- عين الرمانة  

الفرنسية
11
0

74

قبل الظيرالشياح الثانية المتوسطة الرسمية لمبنات
لمبنات

سمير ونزيو لمع

1290765 178
41
0

11

01- 38549026311

41
شارع لمع لمع- مارمارون  

الفرنسية
5
0

75

قبل الظيرثانوية المربي شفيق سعيد الشياح الرسمية
لمبنين

سموى لمع

2559 255
26
0

9

01- 28692099

26
ممك سموى لمع- شارع بيار الجميل- الشياح  

الفرنسية
9
0

76

قبل الظيرظ.ثانوية الغبيري الاولى الرسمية لمبنات ق
لمبنات

الوقف الجعفري الاسلامي

61721 617
50
22

24

01- 5444212424

72
روضة الشييدي-شارع عبدالكريم الخميل - الغبيري  

الفرنسية
20
1

78

قبل الظيرالغبيري الاولى الابتدائية المختمطة
مختمطة

الدولة

1668 166
35
4

82

01- 2704351010

39
شارع المصبغة- المصبغة  - الغبيري 

الفرنسية

الانكميزية 8
0

79

قبل الظيرمتوسطة الغبيري الثانية الرسمية المختمطة
مختمطة

ورثة الدكتور عمي الخميل

36111 361
28
12

68

01- 2742781414

40
شارع الجامع- الجامع  - الغبيري 

الفرنسية

الانكميزية 11
0

82

قبل الظيرالغبيري الاولى الرسمية الابتدائية المختمطة انكميزي
مختمطة

رياض وشريف سميم

53415 534
40
1

19

01- 8570461919

41
شارع درغام- الغبيري  

الانكميزية
15
0

86

16
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تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب
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قبل الظيرروضة الغبيري الرسمية
مختمطة

السيد محمد جميل كنج

2513 251
11
2

28

01- 5525161010

13
شارع الموسوي متفرع من عبد الكريم الخميل- الغبيري  

الفرنسية

الانكميزية 3
0

88

قبل الظيرظ-الشييد عبد الكريم الخميل الرسمية المتوسطة انكميزي ب
مختمطة

ورثة مصطفى صبرا

32918711 516
26
17

19

01- 38459412719

43
شارع متفرع من اسعد الاسعد- الغندور  - الغبيري 

الانكميزية
11
0

90

قبل الظيرالشياح الاولى الرسمية المختمطة
مختمطة

سميم ويوسف كنعان و محمد محمود القاضي

1541497 303
32
4

310

01- 5461656713

36
كاليري سمعان- حي الاميركان - الشياح 

الفرنسية

الانكميزية 7
0

1535

قبل الظيرثانوية الغبيري الثانية الرسمية لمبنات
لمبنات

عبد المجيد خميل بزي

63525 635
62
42

521

01- 8582302626

104
شارع طريق المطار- فرحات  - الغبيري 

الفرنسية

الانكميزية 25
0

1536

قبل الظيرفرن الشباك الثالثة الرسمية المختمطة
مختمطة

شفيق قاسم زىر

341083 142
26
2

8

01- 280730268

28
شارع مدرسة العائمة- بيار الجميل  - فرن الشباك 

الفرنسية
3
0

1556

قبل الظيرثانوية الغبيري الثالثة الرسمية لمبنات
لمبنات

البمدية

71918 719
42
29

27

01- 8211222727

71
شارع السفارة الكويتية- الغبيري  

الانكميزية
18
0

1566

17


